БАШkОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   КАРАР                                                             РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан «Отчет об исполнении бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

за 2015 год»
     В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  №131- ФЗ от 06.10.2003 года Совет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан решил:
   1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан «Отчет об исполнении бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан за 2015 год» (далее – проект решения Совета) 10 мая 2016 года в 10 часов в зале заседаний Совета (по адресу: Нуримановский район, с. Красная Горка, ул. Советская, д.62).
   2.  Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

           Сайделов А.З. –  депутат от избирательного округа № 6 – председатель комиссии;

           Фахретдинова Г.А. –  депутат от избирательного округа № 13;

           Загертдинова Г.С. -  депутат от избирательного округа № 7;

           Шарафутдинов К.К. –  депутат от избирательного округа №5.

    3.  Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан (по адресу: Нуримановский район,        с. Красная Горка, ул. Советская, д.62), в период со дня опубликования настоящего решения  в течение 10 календарных дней.

   4.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Ключ».

Председатель  Совета

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан                                                                                    И.Г. Ахтямов

с. Красная Горка

20 апреля  2016 года
№ 645